PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO - SÃO MATEUS
EDITAL Nº 17/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTEVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CARRÃOZINHO  do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

DAVI LOPES NETO HABILITADO 1° COLOCADO

NAIR DE SOUZA FREITAS RIBEIRO HABILITADO 2° COLOCADO

MYLENA PEREIRA PORTELLA HABILITADO 3° COLOCADO

CAROLINE RODRIGUES MACHADO SILVA HABILITADO 4° COLOCADO

ALCEU DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA LOPES PINHEIRO DESABILITADO DESABILITADO

ANDREZA MAYARA BAIA BARROSO DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ SILVA REBOUCAS DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

EMILY DOS SANTOS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

EVANDRO DA SILVA NOVAIS DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA DA SILVA MODESTO COSTA DESABILITADO DESABILITADO

GABRIEL APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

GILDETE DOS SANTOS FELIX DESABILITADO DESABILITADO

MICHELY CHRISTINY DE ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

RAPHAEL MAZO DESABILITADO DESABILITADO

TATIANA MARIA DA CONCEICAO DESABILITADO DESABILITADO

VANILZA ALVES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

VITORIA GRAZIELE DA SILVA SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANO TEIXEIRA DO NASCIMENTO FALTOU DESABILITADO

ANDERSON MAX DE OLIVEIRA FALTOU DESABILITADO

CAROLINE CESSAR FERNANDES FALTOU DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br  e nas respectivas unidades.

Santo André, 07 de dezembro de 2021.